ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

          ТОЦКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2016 № 62-п

Об утверждении положения о проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области

В целях вовлечения населения в определение приоритетных социальных проблем местного уровня и подготовку проектов, направленных на их решение:

1. Утвердить положение о проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Пристанционный сельсовет:                                                          В.П. Михайлов

Разослано: администрация района, прокуратура, финансовый отдел, бухгалтерия администрации.